Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07.05.2024

№   43
р. п. Горьковское
Об утверждении отчета о реализации и  оценке эффективности
муниципальной программы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области
«Развитие экономического потенциала и социально-культурной
сферы Горьковского городского поселения Горьковского
муниципального района Омской области»

Руководствуясь постановлением Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 14.10.2013 года № 52 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», постановляю:

Утвердить отчет о реализации и оценке эффективности муниципальной программы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Горьковского

городского поселения                                                                      В.Н. Тюгаев